宁 波 市 对 外 经 济 贸 易 企 业 协 会

（ 宁   波   进   出   口   商   会 ）

关于转发宁波市商务局举办稳外贸形势分析和政策宣讲会

的通知

各会员单位:

为积极应对当前日益升级的经贸摩擦，进一步稳定我市外贸发展，优

化外贸发展环境，切实帮助外贸企业应对困难，经研究，市商务局联合我

会将于近期举办稳外贸形势分析和政策宣讲会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间与地点

时间：6月 21日（星期五）上午 09:00-11:30

地点：南苑饭店国会 3号厅（宁波市海曙区灵桥路 2号）

二、会议议程

会议由宁波市商务局陈利珍副书记主持；

1.宁波市商务局张延局长介绍我市外贸发展情况、趋势以及近期出台

的促进外贸稳定增长十条意见的相关内容；

2.中美欧经济战略研究中心共同主席及专家委员会副主任李永对当前

中美贸易环境进行分析演讲。

三、参加对象

各区（县）市，宁波杭州湾新区、梅山物流产业集聚区、宁波保税区、

大榭开发区、宁波国家高新区商务主管部门外贸分管领导及外贸科室负责

人，外贸企业负责人，媒体记者。

四、其他事项

1.请各会员单位于 6 月 20 日上午 12:00 前将汇总表（附件 2）报市商

务局外贸处。

2.统一安排午餐。

3.8点半至 9点签到，请参会人员妥善安排时间。

联系人：市商务局外贸处 王时颖 0574-89387147；

市对外经济贸易企业协会 池俏瑜 0574-87178074。

传  真：0574-89387144

邮  箱：wangsy@nbcom.gov.cn

附件 1：《李永简介》

附件 2：《各地参会人员汇总表》

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波进出口商会）

                                  2019年 6月 18日

附件 1：

李永简介

2001 年加入中国国际贸易学会，历任副秘书长、会长助理、副会长等

职，现为中美欧经济战略研究中心共同主席及专家委员会副主任。

现任中国世贸组织研究会对外经贸咨询顾问委员会委员、常务理事。

长期从事外经贸领域的研究与实践，商务部美大司中美经贸问题专家

库专家，多次赴美参加商务部组织的中美高层及智库对话。有关部委及地

方政府咨询专家，多次参加重要问题咨询并提出对策建议。

中国人民外交学会理事会理事、特邀专家，多次参加中美、中加二轨

对话出访活动。作为主讲专家，在京与多批来华美国议员助手/办公室主任

代表团、媒体代表团，进行对话交流。

新华社、人民日报、中新社、环球时报、中央电视台、凤凰卫视、第

一财经等主流媒体中美经贸问题采访及撰稿专家。

中国环球电视网络（原中央电视台英语频道）时事及经济评论员及国

家外文局融媒体“中国聚焦”专栏作者。

李永还是清华大学全球化研究中心资深研究员、民智研究院首席学术

顾问、中商智库常务理事。

附件 2：

各地参会人员汇总表

报送单位：

单位名称 姓名 职务 联系方式 是否午餐